
Dėl gimnazijos aprūpinimo atnaujintą ugdymo turinį atitinkančiais vadovėliais ir mokymo 

priemonėmis 

 

 2023-2024 m. m. nupirkome 1, 3, 5, 7, 8, I gimnazijos, III gimnazijos klasių mokiniams (633 vnt.) 

ir mokytojams (45 vnt.) skaitmeninės mokymo(-si) aplinkos „Eduka klasė“ licencijas. Šioje 

platformoje galima naudotis 3-jų leidyklų vadovėliais, ruoštis pamokoms, pasinaudoti įvairių tipų 

skaitmeninėmis užduotimis, diagnostiniais ir bandomaisiais testais. 

Užsakyta  Lietuvos Junior Achievement elektroninio vadovėlio „Ekonomika ir verslumas“ 11 klasei 

I dalis su neribota paskyra.  

Vadovėliams pirkti panaudojame NŠA ESF fondų projekto ,,Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas 

ir diegimas“ lėšas: 21767,20 Eur (1 etapas); papildomai gautas lėšas 14073,00 Eur (2 etapas). 

Pirmenybę pirkimuose teikiame lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos dalykų, gamtos mokslų 

vadovėliams. Dėl vadovėlių pagal atnaujintas programas parengimo vėlavimo leidyklose, jų 

registracijos ,,Vadovėlių duomenų bazėje“ vėlavimo, pirkimus pradėjome tik spalio mėnesį.  

Nuo 2023 m. gruodžio mėnesio gimnazija užsakė ,,Epamokas“, kurios  yra įtrauktos į Nacionalinės 

Švietimo Agentūros (NŠA) skaitmeninių mokymo priemonių sąrašą.  


